

Årsrapport for 2015

01.01.15 - 31.12.15

LILAS ApS

Østervang 76
4930 Maribo

CVR-nr. 32274307

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Dirigent: _____
Søren Rask

LOU REVISION
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
TOLDBODGADE 11
DK-4800 NYKØBING F.
T: 5485 1133 . F: 5485 3702
CVR NR. 31579302
LOUREVISION.DK

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER
FSK*



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

LILAS ApS
Østervang 76
4930 Maribo

CVR-nr.: 32274307
Hjemstedskommune: Lolland
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Rask

Revisor

Lou Revision
registreret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udlejning, køb/salg af fast ejendom, forrentning af opsparet kapital samt andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning, køb/slag af fast ejendom, forrentning af opsparet kapital samt andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Som følge af årets samt tidligere års underskud har selskabet tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer reetablering af kapitalen ved egen indtjening i løbet af 3 – 5 år.

Team Rask Holding ApS har tilkendegivet, at de fortsat er villige til at yde den fornødne økonomiske støtte frem til næste regnskabsafslutning, hvorfor regnskabet aflægges efter going concern.

Årets resultat andrager negativt kr. – 233-634 og anses ikke for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af resultatet og nedskrivninger i associeret virksomhed samt amortisering af pantebreve med i alt kr. – 308.896. Der forventes positivt resultat for 2016 samtidig med, at der ikke forventes nedskrivninger i associeret virksomhed i 2016.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Bruttofortjeneste		757.414	531
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		302.581	169
Resultat før finansielle poster		454.833	362
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		194.525	63
Andre finansielle indtægter		0	120
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver m.v.		514.525	855
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		197.306	166
Andre finansielle omkostninger		81.326	196
Resultat før skat		-143.799	-671
Skat af årets resultat	1	89.835	119
Årets resultat		-233.634	-790
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-2.061.791	-1.272
Årets resultat		-233.634	-790
Til disposition		-2.295.424	-2.062
Overført til næste år		-2.295.424	-2.062
Disponeret i alt		-2.295.424	-2.062

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.431.089	5.432
Materielle anlægsaktiver i alt		10.431.089	5.432
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		769.631	830
Finansielle anlægsaktiver i alt		769.631	830
Anlægsaktiver i alt		11.200.720	6.261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.534	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		353.517	354
Andre tilgodehavender		557.671	1.018
Tilgodehavender i alt		918.722	1.372
Likvide beholdninger		743.578	257
Omsætningsaktiver i alt		1.662.301	1.629
Aktiver i alt		12.863.021	7.891

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		450.174	450
Overført resultat		-2.295.424	-2.062
Egenkapital i alt	2	-1.720.250	-1.487
Hensættelse til udskudt skat		302.915	249
Hensatte forpligtelser i alt		302.915	249
Gæld til realkreditinstitutter		6.336.490	3.668
Kortfristet del af langfristet gæld		-342.800	-217
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	5.993.690	3.452
Kortfristet del af langfristet gæld		342.800	217
Modtagne forudbetalinger fra kunder		234.976	230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		333.223	26
Selskabsskat		29.767	54
Anden gæld		7.345.900	5.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.286.666	5.677
Gældsforpligtelser i alt		14.280.356	9.129
Passiver i alt		12.863.021	7.891
Usikkerheder om going concern	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2015	2014
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	35.767	62
	Udskudt skat af årets resultat	54.068	56
	Skat af årets resultat i alt	89.835	119

2	Egenkapital	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	450.174	-2.061.791	-1.486.617
	Årets resultat	0	0	-233.634	-233.634
	Saldo ultimo	125.000	450.174	-2.295.424	-1.720.250

3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 4.589.048

4 Usikkerheder om going concern

Team Rask Holding Aps har tilkendegivet, at de fortsat er villige til at yde den fornødne økonomiske støtte frem til næste regnskabsafslutning, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter har selskabet afgivet realkreditpantebrev i ejendomme, der i årsrapporten er indregnet med DKK 10.431.089.

6 Eventualposter m.v.

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Rask

direktør

På vegne af: Lilas ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-287846599237

IP: 5.103.24.222

03-06-2016 kl. 05:16:29 UTC

NEM ID 

Peter Kamper

registreret revisor

På vegne af: LOU REVISION REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:31579309-RID:1216389791082

IP: 185.45.48.59

06-06-2016 kl. 05:57:32 UTC

NEM ID 

Søren Rask

dirigent

På vegne af: Lilas ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-287846599237

IP: 5.103.24.222

06-06-2016 kl. 15:31:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BOG64-IBXW-HCFV-JO0QU-1ZFB2-EP02M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>